ART UCF210 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-
UCF210 0 2 Ad 0 230,00 TRY HARİÇ 460,00 TRY

KANALLI KAYIŞ AUDI A4 LOGAN
H1 SOLENZA STAREX COLT IV
CLIO II KNG MGN I AVENSIS
CARINA II COROLLA

BANDO
5PK1115 0 1 Ad 0 65,00 TRY HARİÇ 65,00 TRY

TOPLA
M 0 11 1.666,00 TRY 1896.000 TRY

YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.896,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.